BARTIN UNIiVERSITESI
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU

2024 - 2025 EGITiM - OGRETIM YILI
BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI

ELEKTRONIK VE OTOMASYON BOLUMU
ELEKTRONIK TEKNOLOJiSi PROGRAMI
(5250 - Normal Ogretim)

2. SINIF
PAZARTESI SALI CARSAMBA PERSEMBE CUMA

08:30 - 09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:30

13:30 - 14:20 ETP200 (T)
14:30-15:20 ETP200 (T)
15:30 - 16:20 ETP200 (T)
16:30-17:20 ETP200 (T)
Ders Kodu | Ders Adi Sorumlu Akademisyen Derslik
ETP200 (T) | isyeri Uygulama Egitimi Dr. Ogr. Uyesi Mehmet YURDERI (El\]gﬁ-(ZO-ZZS)




